
ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2022 (ΓΕΝ 2008-2009)
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

22 - 23 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΟΙ

23/1/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΥΡΙΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΣΕΡ175109 ΠΚ-Α 00:59.64.1

2008ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176204 ΠΚ-Α 01:03.44.2

2008ΠΑΣΧΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΗΣ175778 ΠΚ-Α 01:04.84.3

2008ΔΟΥΛΓΕΡΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ176186 ΠΚ-Α 01:04.84

2008ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΣΑΒΕΛΛΑ ΑΡΗΣ175101 ΠΚ-Α 01:05.26.5

2009ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ180512 ΠΚ-Β 01:05.57.6

2008ΣΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ174399 ΠΚ-Α 01:06.35.7

2009ΤΣΙΓΓΕΝΗ ΦΑΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.180438 ΠΚ-Β 01:06.35
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ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2022 (ΓΕΝ 2008-2009)
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
22 - 23 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΟΙ

23/1/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ174963 ΠΠ-Α 02:07.35.1

2008ΛΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΗΣ176362 ΠΠ-Α 02:13.80.2

2008ΜΠΛΕΤΣΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ187661 ΠΠ-Α 02:13.81.3

2008ΣΙΠΗΤΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ175005 ΠΠ-Α 02:17.89.4

2009ΚΟΛΟΖΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179246 ΠΠ-Β 02:19.36.5

2008ΚΟΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟΚ174789 ΠΠ-Α 02:19.65.6

2009ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ179122 ΠΠ-Β 02:19.73.7

2008ΘΩΜΑΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΡΩΜΑΝ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ176034 ΠΠ-Α 02:21.76.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2022 (ΓΕΝ 2008-2009)
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
22 - 23 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΟΙ

23/1/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ180512 ΠΚ-Β 00:35.77.1

2008ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ174265 ΠΚ-Α 00:37.41.2

2008ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗ ΜΑΡΘΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ188360 ΠΚ-Α 00:37.66.3

2008ΜΕΛΛΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ178355 ΠΚ-Α 00:39.42.4

2008ΓΚΑΝΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΣΕΡ178010 ΠΚ-Α 00:39.42

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ175099 ΠΚ-Α 00:39.50.6

2008ΓΡΑΜΜΑΤΟΓΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΟΚ174414 ΠΚ-Α 00:39.92.7

2008ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ176642 ΠΚ-Α 00:41.36.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2022 (ΓΕΝ 2008-2009)
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
22 - 23 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΟΙ

23/1/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΤΕΡΝΕΚΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174329 ΠΠ-Α 01:12.81.1

2008ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176140 ΠΠ-Α 01:13.21.2

2009ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ179443 ΠΠ-Β 01:18.70.3

2008ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ174227 ΠΠ-Α 01:20.15.4

2009ΛΟΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΡΗΣ179124 ΠΠ-Β 01:21.67.5

2008ΓΕΩΡΓΟΥΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ177972 ΠΠ-Α 01:24.14.6

2009ΒΑΣΔΕΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ183918 ΠΠ-Β 01:24.29.7

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170226 ΠΠ-Α 01:24.93.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2022 (ΓΕΝ 2008-2009)
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
22 - 23 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΟΙ

23/1/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΝΕΡΑΝΤΖΗΣ ΒΥΡΩΝΑΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.175311 ΠΠ-Α 01:09.23.1

2008ΛΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΗΣ176362 ΠΠ-Α 01:10.63.2

2009ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ179122 ΠΠ-Β 01:11.46.3

2008ΤΖΕΜΑΙΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ179159 ΠΠ-Α 01:13.53.4

2009ΒΑΣΔΕΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ183918 ΠΠ-Β 01:15.09.5

2009ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.181314 ΠΠ-Β 01:15.44.6

2009ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ180216 ΠΠ-Β 01:15.80.7

2009ΘΕΜΕΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΡΑΦΑ ΠΑΟΚ179091 ΠΠ-Β 01:19.17.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2022 (ΓΕΝ 2008-2009)
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
22 - 23 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΟΙ

23/1/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΥΡΙΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΣΕΡ175109 ΠΚ-Α 01:06.23.1

2008ΓΙΑΝΝΟΥΣΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ179442 ΠΚ-Α 01:12.95.2

2008ΔΟΥΛΓΕΡΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ176186 ΠΚ-Α 01:13.78.3

2008ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΣΑΒΕΛΛΑ ΑΡΗΣ175101 ΠΚ-Α 01:14.36.4

2009ΑΙΒΑΖΙΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΡΗΣ175762 ΠΚ-Β 01:16.19.5

2008ΚΟΣΜΑΡΙΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ182374 ΠΚ-Α 01:16.57.6

2008ΓΚΑΝΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΣΕΡ178010 ΠΚ-Α 01:17.14.7

2008ΠΑΣΧΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΗΣ175778 ΠΚ-Α 01:17.79.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2022 (ΓΕΝ 2008-2009)
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
22 - 23 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΟΙ

23/1/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΖΑΜΠΑΚΛΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΠΑΝΣΕΡ169862 ΠΠ-Α 00:30.94.1

2008ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ174963 ΠΠ-Α 00:31.16.2

2008ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176140 ΠΠ-Α 00:31.40.3

2008ΘΩΜΑΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΡΩΜΑΝ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ176034 ΠΠ-Α 00:31.87.4

2008ΣΙΑΛΔΑΣ ΠΛΑΤΩΝ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.173314 ΠΠ-Α 00:32.40.5

2008ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ174227 ΠΠ-Α 00:32.79.6

2008ΓΑΛΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ169985 ΠΠ-Α 00:33.00.7

2009ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ181139 ΠΠ-Β 00:33.55.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2022 (ΓΕΝ 2008-2009)
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
22 - 23 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/1/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΔΗΜΕΡΑ ΚΩΣΤΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΕΥ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ175340 ΠΚ-Α 02:43.71.1

2008ΣΤΑΜΕΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ175007 ΠΚ-Α 02:45.68.2

2008ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ175339 ΠΚ-Α 02:47.70.3

2009ΤΟΥΜΠΑ ΑΘΗΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ180580 ΠΚ-Β 02:52.25.4

2008ΠΕΡΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΔΡΑΜ183907 ΠΚ-Α 02:55.46.5

2008ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ182423 ΠΚ-Α 02:55.48.6

2009ΝΕΡΑΝΤΖΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.181330 ΠΚ-Β 03:00.13.7

2008ΦΟΥΝΤΟΤΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΝΕΑΠΟΛΗ188779 ΠΚ-Α 03:07.14.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2022 (ΓΕΝ 2008-2009)
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
22 - 23 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΟΙ

23/1/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΤΕΡΝΕΚΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ174329 ΠΠ-Α 02:22.83.1

2008ΔΗΜΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ174378 ΠΠ-Α 02:25.01.2

2008ΑΓΓΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ176180 ΠΠ-Α 02:27.36.3

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΡΗΣ175100 ΠΠ-Α 02:28.12.4

2008ΜΗΤΡΙΤΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΣΕΡ175120 ΠΠ-Α 02:28.48.5

2008ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169662 ΠΠ-Α 02:32.00.6

2009ΛΟΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΡΗΣ179124 ΠΠ-Β 02:38.55.7

2008ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ174227 ΠΠ-Α 02:39.36.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2022 (ΓΕΝ 2008-2009)
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
22 - 23 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΟΙ

23/1/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΤΣΕΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ174383 ΠΠ-Α 00:27.92.1

2008ΣΙΠΗΤΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ175005 ΠΠ-Α 00:27.99.2

2009ΚΟΛΟΖΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179246 ΠΠ-Β 00:28.15.3

2008ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΑΟΚ174379 ΠΠ-Α 00:28.22.4

2008ΘΩΜΑΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΡΩΜΑΝ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ176034 ΠΠ-Α 00:28.42.5

2008ΖΑΜΠΑΚΛΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΠΑΝΣΕΡ169862 ΠΠ-Α 00:28.51.6

2008ΑΓΓΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ176180 ΠΠ-Α 00:28.78.7

2008ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΡΗΣ175100 ΠΠ-Α 00:29.26.8
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ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2022 (ΓΕΝ 2008-2009)
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
22 - 23 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΟΙ

23/1/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ180512 ΠΚ-Β 02:53.33.1

2009ΝΑΣΙΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΚΗ ΑΡΗΣ179282 ΠΚ-Β 03:03.21.2

2008ΤΣΙΩΤΑ ΔΑΝΑΗ ΑΡΗΣ174781 ΠΚ-Α 03:05.34.3

2008ΜΕΛΛΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ178355 ΠΚ-Α 03:06.63.4

2008ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ176642 ΠΚ-Α 03:07.39.5

2009ΜΠΟΓΑ ΕΥΑ ΑΡΗΣ183464 ΠΚ-Β 03:08.26.6

2009ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179272 ΠΚ-Β 03:13.69.7

2008ΓΡΑΜΜΑΤΟΓΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΟΚ174414 ΠΚ-Α 03:16.98.8
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ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2022 (ΓΕΝ 2008-2009)
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
22 - 23 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΟΙ

23/1/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΔΕΣΥΠΡΗΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΑΡΗΣ174226 ΠΠ-Α 02:25.60.1

2008ΜΗΤΡΙΤΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΣΕΡ175120 ΠΠ-Α 02:30.50.2

2008ΣΙΑΛΔΑΣ ΠΛΑΤΩΝ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.173314 ΠΠ-Α 02:32.48.3

2008ΓΑΛΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ169985 ΠΠ-Α 02:35.24.4

2008ΡΟΥΣΣΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ181129 ΠΠ-Α 02:38.60.5

2009ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.181452 ΠΠ-Β 02:38.61.6

2009ΔΑΝΙΗΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ180209 ΠΠ-Β 02:39.17.7

2009ΤΣΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179235 ΠΠ-Β 02:47.82.8
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ΑΡΗΣΤΕΙΑ 2022 (ΓΕΝ 2008-2009)
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
22 - 23 Ιαν 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΟΙ

23/1/2022 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΥΡΙΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΣΕΡ175109 ΠΚ-Α 00:29.31.1

2008ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ176204 ΠΚ-Α 00:31.64.2

2008ΠΕΡΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΔΡΑΜ183907 ΠΚ-Α 00:31.93.3

2009ΜΗΤΑΚΙΔΗ ΑΘΗΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ179912 ΠΚ-Β 00:32.85.4

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑ ΑΡΗΣ174463 ΠΚ-Α 00:32.97.5

2008ΣΤΑΜΕΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ175007 ΠΚ-Α 00:33.01.6

2008ΔΗΜΕΡΑ ΚΩΣΤΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΕΥ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ175340 ΠΚ-Α 00:33.07.7

2008ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗ ΜΑΡΘΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ188360 ΠΚ-Α 00:33.24.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 13 από 13
Κυρ  23.01.2022  20:08


